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Tour 1 de 1, le 29/06/2023Simple Stableford

Liste de remise des prix

TIS Preisch reçoit Avrainville

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LUCIUS Catherine PREISCH 16,1 22 39

2 LEHMEIER Chantal PREISCH 16,6 20 36

3 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,9 18 32

4 FREYMANN Chantal PREISCH 18,0 17 36

5 BAEYENS Nicole PREISCH 17,4 17 33

6 WERCOLLIER Yannick PREISCH 15,3 16 32

7 FLOOD Angela PREISCH 17,2 15 30

8 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 24,8 13 39

9 MILINSKI Maggy PREISCH 23,5 13 38

10 NAGEL Nicole PREISCH 27,1 9 30

11 VILBOIS Catherine PREISCH 28,0 9 34

12 BACON Eilis PREISCH 29,2 6 30

13 RAJAN Shabanu PREISCH 31,3 6 33

14 BAVIERA Caren PREISCH 36,8 4 23

15 CERUTTI Martine AVRAINVILLE 54 3 19

16 SIMONNOT Florence GRAND-EST 40 2 24

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 IZZI François PREISCH 3,1 32 36

2 OE Robert PREISCH 11,5 27 40

3 LAMI Emmanuel PREISCH 6,6 27 35

4 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 7,5 26 35

5 KOSCH Carlo PREISCH 13,2 23 37

6 WATHELET Marc PREISCH 13,0 22 35

7 DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH 18,6 21 40

8 KUHN Georges PREISCH 17,6 21 40

9 REIFFERS Nico PREISCH 9,9 20 31

10 PUPITA Daniel PREISCH 13,6 20 36

11 SONCIN Patrice PREISCH 18,7 19 39

12 LUCIUS Guy PREISCH 15,8 18 34

13 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 17,0 18 34

14 BACON David PREISCH 15,7 17 35

15 WEBER Laurent PREISCH 15,0 17 31

16 MURAIOLI Joseph PREISCH 16,6 17 34

17 CORRIGEUX Alain AVRAINVILLE 15,6 17 30

18 LEONARD Jean-Marc PREISCH 17,4 16 35

19 DESFORGES Olivier AVRAINVILLE 20,9 16 36
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Liste de remise des prix

TIS Preisch reçoit Avrainville

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

20 FRISSON Patrice PREISCH 13,7 16 32

21 MASCHERIN Alain PREISCH 13,8 15 30

22 SMIT Robbert PREISCH 21,1 15 39

23 REUTER Armand PREISCH 19,9 14 36

24 VU Luu PREISCH 28,5 13 44

25 ORNIELLI Joseph PREISCH 19,9 11 32

26 LAURENT Jean-Paul AVRAINVILLE 20,8 11 31

27 MEGALI François AVRAINVILLE 23,6 10 31

28 SANGALLI Francis AVRAINVILLE 20,4 10 30

29 ENGEL Alain PREISCH 11,7 9 20

30 PAUL Pierre AVRAINVILLE 26,1 9 33

31 FEHRENBACHER Alain AVRAINVILLE 28,5 8 34

32 BLANCHARD René AVRAINVILLE 28,9 8 35

33 SUMMA Gilbert AVRAINVILLE 24,0 8 32

34 SAUSSIER Jean-Paul AVRAINVILLE 26,5 7 35

35 KELLER Raymond PREISCH 25,9 7 28

36 BLANPIED Gérard AVRAINVILLE 31,9 6 30

37 LEROY Jean-Luc AVRAINVILLE 28,8 5 26

38 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 33,8 5 32

39 GARZINO Laurent PREISCH 28,7 5 32

40 VASSEUR Daniel AVRAINVILLE 30,8 5 33

41 DEVAUX Jean-Pierre AVRAINVILLE 32,5 4 29

42 FAVARON Jean-Pierre AVRAINVILLE 30,1 4 30

43 THOUVENOT Alain AVRAINVILLE 28,0 4 24

44 DURAND Jean-Marie AVRAINVILLE 30,3 3 22

45 SIMONNOT Denis AVRAINVILLE 31,1 3 26

46 ANTOINE Claude AVRAINVILLE 41 2 19

Net

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 24,8 13 39

2 LUCIUS Catherine PREISCH 16,1 22 39

3 MILINSKI Maggy PREISCH 23,5 13 38

4 FREYMANN Chantal PREISCH 18,0 17 36

5 LEHMEIER Chantal PREISCH 16,6 20 36

6 VILBOIS Catherine PREISCH 28,0 9 34
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Liste de remise des prix

TIS Preisch reçoit Avrainville

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

7 BAEYENS Nicole PREISCH 17,4 17 33

8 RAJAN Shabanu PREISCH 31,3 6 33

9 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,9 18 32

10 WERCOLLIER Yannick PREISCH 15,3 16 32

11 FLOOD Angela PREISCH 17,2 15 30

12 BACON Eilis PREISCH 29,2 6 30

13 NAGEL Nicole PREISCH 27,1 9 30

14 SIMONNOT Florence GRAND-EST 40 2 24

15 BAVIERA Caren PREISCH 36,8 4 23

16 CERUTTI Martine AVRAINVILLE 54 3 19

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 VU Luu PREISCH 28,5 13 44

2 DE SOUSA MOURAO Manuel PREISCH 18,6 21 40

3 OE Robert PREISCH 11,5 27 40

4 KUHN Georges PREISCH 17,6 21 40

5 SONCIN Patrice PREISCH 18,7 19 39

6 SMIT Robbert PREISCH 21,1 15 39

7 KOSCH Carlo PREISCH 13,2 23 37

8 REUTER Armand PREISCH 19,9 14 36

9 DESFORGES Olivier AVRAINVILLE 20,9 16 36

10 PUPITA Daniel PREISCH 13,6 20 36

11 IZZI François PREISCH 3,1 32 36

12 WATHELET Marc PREISCH 13,0 22 35

13 LEONARD Jean-Marc PREISCH 17,4 16 35

14 SAUSSIER Jean-Paul AVRAINVILLE 26,5 7 35

15 BACON David PREISCH 15,7 17 35

16 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 7,5 26 35

17 BLANCHARD René AVRAINVILLE 28,9 8 35

18 LAMI Emmanuel PREISCH 6,6 27 35

19 FEHRENBACHER Alain AVRAINVILLE 28,5 8 34

20 MURAIOLI Joseph PREISCH 16,6 17 34

21 LUCIUS Guy PREISCH 15,8 18 34

22 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 17,0 18 34

23 PAUL Pierre AVRAINVILLE 26,1 9 33

24 VASSEUR Daniel AVRAINVILLE 30,8 5 33

25 AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 33,8 5 32

26 ORNIELLI Joseph PREISCH 19,9 11 32

27 FRISSON Patrice PREISCH 13,7 16 32

28 SUMMA Gilbert AVRAINVILLE 24,0 8 32
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Liste de remise des prix

TIS Preisch reçoit Avrainville

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

29 GARZINO Laurent PREISCH 28,7 5 32

30 REIFFERS Nico PREISCH 9,9 20 31

31 WEBER Laurent PREISCH 15,0 17 31

32 MEGALI François AVRAINVILLE 23,6 10 31

33 LAURENT Jean-Paul AVRAINVILLE 20,8 11 31

34 BLANPIED Gérard AVRAINVILLE 31,9 6 30

35 MASCHERIN Alain PREISCH 13,8 15 30

36 FAVARON Jean-Pierre AVRAINVILLE 30,1 4 30

37 SANGALLI Francis AVRAINVILLE 20,4 10 30

38 CORRIGEUX Alain AVRAINVILLE 15,6 17 30

39 DEVAUX Jean-Pierre AVRAINVILLE 32,5 4 29

40 KELLER Raymond PREISCH 25,9 7 28

41 LEROY Jean-Luc AVRAINVILLE 28,8 5 26

42 SIMONNOT Denis AVRAINVILLE 31,1 3 26

43 THOUVENOT Alain AVRAINVILLE 28,0 4 24

44 DURAND Jean-Marie AVRAINVILLE 30,3 3 22

45 ENGEL Alain PREISCH 11,7 9 20

46 ANTOINE Claude AVRAINVILLE 41 2 19
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